ПРОЕКТ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ШАКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.03.2017                                                                                        № 27
«О  назначении  публичных  слушаний

по  проекту  решения   «Об  утверждении  исполнения

 бюджета Шакинского   сельского  поселения

Кумылженского   муниципального

района  Волгоградской  области за  2016 год»

        В соответствии   с Уставом   Шакинского  сельского  поселения  и  Положением  о  бюджетном  процессе  в  Шакинском  сельском  поселении Кумылженского муниципального  района Волгоградской области,  утвержденным  Решением  Совета  Шакинского  сельского  поселения  от  №  30/1-С от 28.02.2017 г.,  решением  Совета  Шакинского сельского поселения Кумылженского  муниципального района  Волгоградской  области  от 18. 11. 2013 г.  №73/1 – С «Об утверждении  положения «О Порядке организации  и проведения  публичных  слушаний в Шакинском  сельском  поселении  Кумылженского  муниципального  района Волгоградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить проект решения «Об утверждении исполнения бюджета  Шакинского сельского поселения Кумылженского  муниципального района Волгоградской области  за 2016 год» в  Совет Шакинского сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской  области  для   рассмотрения  и утверждения

           2.  Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утверждении исполнения бюджета  Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области  за 2016 год» на 20 апреля 2017 года в 11.00 ч. в здании Администрации  Шакинского сельского поселения по адресу: х. Шакин, ул. Центральная, дом 24, Кумылженского района, Волгоградской области.

        3. Назначить  комиссию  в  составе  5   человек, согласно приложению к настоящему постановлению   и   уполномочить  ее на осуществление  деятельности организации  и  проведению  публичных  слушаний  по  проекту решения «Об утверждении исполнения бюджета  Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области  за 2016 год».
         4. Настоящее   постановление  вступает  в  силу  со дня подписания и  подлежит

 обнародованию  путем размещения в Шакинской, Краснополовской сельских библиотеках, а также в сети Интернет на официальном сайте Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района  Волгоградской области.

 Глава  Шакинского сельского поселения                                             А.И. Петров
  Приложение

                                                                   к постановлению администрации

                                                                   Шакинского   сельского поселения

                                                                   от   28.03.2017 г.  № 27

         Постоянная   комиссия  по  организации    проведения  публичных  слушаний   по  проекту  решения   «Об утверждении исполнения бюджета  Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области  за 2016 год»

 1. Петров А. И. -  Глава     Шакинского  сельского  поселения   Кумылженского  муниципального   района, председатель комиссии

2. Слепухина Л. В. – ведущий специалист администрации  Шакинского  сельского  поселения   Кумылженского  муниципального  района, секретарь комиссии                         (по согласованию).

3. Барышникова М. А.  -  ведущий специалист – главный бухгалтер  администрации   Шакинского  сельского  поселения  Кумылженского  муниципального   района (по согласованию).

4 .Ермилова Т. И..  -  ведущий  специалист   администрации   Шакинского  сельского   поселения   Кумылженского   муниципального   района (по согласованию).

5. Михайлов И. Н. – депутат Совета Шакинского сельского поселения, председатель комиссии по бюджетной, налоговой и экономической политике Совета Шакинского сельского поселения.